
                                                           

Российская Федерация 

Чукотский   автономный   округ 

Анадырский муниципальный район 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

(VIII сессии V созыва)  

 

2.06.2023 г. № 39 с. Ламутское 

 

 

 

О внесении изменений в 

решение «Об установлении 

порогового размера дохода, 

приходящегося на каждого члена 

семьи, и стоимости имущества, 

находящегося в собственности 

членов семьи и подлежащего 

налогообложению для признания 

граждан малоимущими в целях 

предоставления им жилых 

помещений по договорам 

социального найма в сельском 

поселении Ламутское на 2023 

год» № 26 от 30.01.2023 г 
  
 

 

Руководствуясь статьями 14 Жилищного Кодекса РФ, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов 

сельского поселения Ламутское  

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Внести в  решение «Об установлении порогового размера дохода, 

приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося 



в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению для признания 

граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по 

договорам социального найма в сельском поселении Ламутское на 2023 год» № 

26 от 30.01.2023 г. следующие изменения:  

1. пункт 1.2  цифры 208 472 заменить цифрами 229 319,20 (двести 

двадцать девять тысяч триста девятнадцать) рублей 20 копеек  

 

         2. Настоящее решение подлежит обнародованию после государственной 

регистрации и вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

 

Глава сельского  

поселения Ламутское                                                                        Т.В. Иванцова 
 


